
UCHWAŁA NR I/1/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowej Dębie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 5941) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Na podstawie protokołu komisji skrutacyjnej stwierdza, że w wyniku głosowania tajnego 
przewodniczącym Rady Miejskiej w Nowej Dębie został wybrany: Wojciech Serafin.

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i poz. 1072

Id: 07486739-50B7-44D2-9C09-B526592CC55E. Uchwalony Strona 1



Id: 07486739-50B7-44D2-9C09-B526592CC55E. Uchwalony Strona 2




